
Zarządzenie Nr 276/2021 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 29 października 2021 r.

w sprawie rozwiązania gminnego biura spisowego.

Na podstawie art. 30 ust.l i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021r.; poz. 1372), art.34 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019r. 

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2021r., poz.1143) 

oraz stosownie do wytycznych Wojewódzkiego Biura Spisowego w Kielcach zarządzam, co 

następuje:

§1

Rozwiązuję z dniem 29 października 2021r. Gminne Biuro Spisowe utworzone zarządzeniem 

Nr 214/2021 Wójta Gminy Baćkowice z dnia 25 stycznia 2021 r. do wykonania prac spisowych 

podczas Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021r..

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


